РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАРЕЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
д. Заречье, ул. Новая 1                                                                          тел. 34-1-49
От «10» марта 2014 г.    № 11
О внесении изменений и дополнений в

Административный регламент

«Выдача справок с места жительства, выписок

из похозяйственных книг населенных

пунктов поселения»

     В целях приведения в соответствие с требованиями действующему законодательству

Административного регламента «Выдача справок с места жительства, выписок из похозяйственных книг населенных пунктов поселения», на основании Указа Президента от 07.05.2012 г. №601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», ст. 40   Устава Заречного муниципального образования
 администрация Заречного муниципального образования

                                                         ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В пункте 2.2. раздела III Административного регламента исполнения муниципальной функции «Выдача справок с места жительства, выписок из похозяйственных книг населенных пунктов поселения»», утвержденного Постановлением администрации Заречного муниципального образования от 15.10.2013 г. № 32 слова «20 минут» заменить словами «15 минут».
2. Настоящее Постановление опубликовать в «Вестнике Заречного сельского поселения» и разместить  в сети «Интернет».

Глава Заречного

муниципального образования                                                        А.И. Романенко